CÔNG BÁO/Số 02/Ngày 01-8-2006 25

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TỈNH LẠNG SƠN                                ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 61/2006/NQ-HðND                    Lạng Sơn, ngày 22  tháng  7  năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về việc thành lập Ban Thi ñua - Khen thưởng tỉnh Lạng Sơn

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN
KHOÁ XIV KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 122/2005/Nð- CP ngày 04 tháng 10 năm 2005 của Chính
phủ quy ñịnh tổ chức làm công tác thi ñua, khen thưởng;

Sau khi xem xét Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2006 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc ñề nghị thành lập Ban Thi ñua - Khen thưởng
tỉnh Lạng Sơn; Báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội ñồng nhân dân tỉnh; ý kiến
thảo luận của ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thành lập Ban Thi ñua - Khen thưởng tỉnh Lạng Sơn trực thuộc
UBND tỉnh với chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế theo Tờ
trình số: 24/TTr- UBND ngày 07 tháng 7 năm 2006 của UBND tỉnh Lạng Sơn.

 ðiều 2. Giao cho Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết này.

 Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn Khoá XIV kỳ họp
thứ 6 thông qua./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Bích Ly